








ul.Boris Kidri} br.1 lok 12 Ki~evo
mail:geotera_mk@yahoo.com

Predmet br. 03-2028/42
Od : 15.02.2018 godina

GEODETSKI ELABORAT

ZA UTVRDUVAWE FAKTI^KA POLO@BA NA
BESPRAVNO IZGRADEN OBJEKT ILI DEL OD OBJEKT

K.O.KI^EVO 8

GEOTERA D.O.O. KI~EVO Agencija za katastar na nedvi`nosti
Zaveril/Odobril MP

__________________                                              ____________________________
Du{an Miladinoski geod. in`.



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj.

2. Skica na premeruvawe na objekt.

3. Eta`ni skici.

4. Imoten/posedoven list.

5. Rekapitulacija na povr{ina.

6. Fotokopija od detalen list.

7. Dokaz za platen nadomest.

8. CD so podatoci vo elektronska forma.



Ul. Boris Kidri} br.1 lok.12 Ki~evo
mail geotera_mk@yahoo.com

predmet br. 03-2028/42
datum 15.02.2018 god.

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1.  Podatoci za KO, KP, IL:

Po barawe br. 03-2028/42 od liceto Kadrioski Be}ir od Ki~evo,
izraboten e geodetski elaborat za utvrduvawe na fakti~ka polo`ba na
bespravno izgraden objekt i toa zgrada 1 na K.P.1297/1 zapi{ana vo Imoten
list 1286 za K.O.Ki~evo 8. Objektot ozna~eni kako zgrada 1 zafa}a i pomal
del odnosno 1m2 i od K.P.1297/2 zapi{ana vo Imoten list 100048 za
K.O.Ki~evo 8 i istiot predstavuva objekt za individualno domuvawe.

2.  Podatoci za metadata na premer i instrumenti,vreme,to~nost:

Na lice mesto e izlezeno na den 19.02.2018 godina i izvr{en e premer
na objektite. Snumaweto na objektite e izvr{eno so dvofrekventen GPS
GRS 1 koristej}i ja bazata na MakPos dodeka mereweto na kontrolnite
frontovi, i gabaritot na objektot e meren so ra~na lenta BMI 50 metri.
Objektot ozna~en kako zgrada 1 na lice mesto ima prizemje, kat1 i kat 2 vo
vlez 1 i pretstavuva objekt za individualno domuvawe.
Vnatre{en eta`en premer na objektot e izvr{en so ra~en distanciometar
Trimbl 50m. Povr{inite se presmetani od originalni merki od lice mesto.

3.  Podatoci za izvr{itelite na premerot:

Na lice mesto bil Miladinoski Du{an i Jovanoski Goce na den 19.02.2018
godina.

Ki~evo Ovlasten geodet
19.03.2018 Miladinoski Du{an geod. in`.













Ul. Boris Kidri} br.1 lok 12 Ki~evo

predmet br. 03-2028/42
datum 15-02-2018 god.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

izrabotil:
Du{an Miladinoski geod. in`.

Број на КП Адреса
(улица и куќен број на зграда)

Б
ро

ј н
а 
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ра
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ез

ка
т

С
та

н

Намена
на

посебен
дел од
зграда

Внатрешна
површина

на
посебниот

дел  од
зградата

(м2)

Волумен
(м3)

Површина на земјиште
под зграда

Висина на
зграда

(кота на
венец)

основен дел
број на
зграда (м2) (м)

1297 1 Ul.Kru{evska br.14 1 1 PR 1 ST 102m2 1 119m2 9.80m

1297 1 Ul.Kru{evska br.14 1 1 PR 1 PP 5m2

1297 1 Ul.Kru{evska br.14 1 1 K-1 1 ST 92m2

1297 1 Ul.Kru{evska br.14 1 1 K-1 1 PP 15m2

1297 1 Ul.Kru{evska br.14 1 1 K-2 1 ST 96m2

1297 1 Ul.Kru{evska br.14 1 1 K-2 1 PP 12m2

1297 2 Ul.Kru{evska br.14 1 1 PR 1 1m2 9.80m

VKUPNO ZA LEGALIZACIJA 322M2



Катастарска општина: КИЧЕВО 8
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1286  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1382/2018 од 19.02.2018 10:48:35 1105-1382/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** КАДРИОСКИ БЕЌИР КРУШЕВСКА 5, КИЧЕВО 1113-145/2018
Постоечка катастарска

евиденција1/1 06.02.2018 09:13:091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-145/20182421297 1 ГРАД 06.02.2018 09:13:09СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-145/20181121297 1 ГРАД 06.02.2018 09:13:09СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-145/2018241297 1 ГРАД 06.02.2018 09:13:09СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-145/2018191297 1 ГРАД 06.02.2018 09:13:09СОПСТВЕНОСТзпз 3

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 8
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1286  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1382/2018 од 19.02.2018 10:48:35 1105-1382/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Душан МиладиноскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 8
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100048  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1383/2018 од 19.02.2018 10:53:02 1105-1383/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1122-562/2017

чл.16 став 2 од Законот за
изменување и дополнување на

законот за приватизација и закуп
на градежно земјиште во
државна сопственост (Сл.
Весник на РМ бр.153/15 од

04.09.2015 г.). и известување од
Центар за катастар на

недвижности-Скопје бр.0311-
16714/1 од 03.08.2016 г.

1/1 26.04.2017 16:05:021

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-139/2012351297 2 ГРАД 09.02.2012 15:44:10СОПСТВЕНОСТдм

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Дворно местодм

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 8
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100048  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1383/2018 од 19.02.2018 10:53:02 1105-1383/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Душан МиладиноскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



8.Terenski merenja
Terenski merenja Zeciroski Alija
KO Kicevo 8  KP 1297/1
03-2028-42 15022018
GPS GRS1 Topcon real 24# 11#4

fluturim1 497278.881 4596932.908 618.438
fluturim2 497277.841 4596941.761 618.569
fluturim3 497287.604 4596926.524 618.304

Page 1





Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2153445

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Душан Миладиноски

Датум на валута
19.02.2018

Борис Кидрич 28

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6185053

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
19.02.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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